G2:-E2.08ALGO2, PW,
G1:-E2.09ISE2, PW,

G3:-E2.08ALGO2, PW,
G4:-E2.09ISE2, PW,

G4:-E2.08ALGO2, PW,
G3:-E2.09ISE2, PW,

Mon ALGO2 course
143TLABBACI

ISE2 course
143TMESSAOUDI

G4:403PROBA/STAT, DW, YAZI
G3:401PROBA/STAT, DW, MERABET
G2:104ALGO2, DW, LABBACI
G1:102ISE2, DW, MESSAOUDI

G1:405PROBA/STAT, DW, MERABET
G2:407PROBA/STAT, DW, YAZI
G4:104ISE2, DW, MESSAOUDI
G3:102ALGO2, DW, LABBACI

G1:445L.MATH, DW,
ZERROUG
G2:447L.MATH, DW,

Tue L.MATH course
149TKADDOURI

ISE2 course
149TMESSAOUDI

PROBA/STAT course
143TBELDJOUDI

G4:358L.MATH, DW,
G3:342L.MATH, DW, ZERROUG